{met haal verbonden naar BP 1178 f 297v 09:} Dentur ambe littere Margarete de Mameren.

Matheus filius quondam Mathei sartoris de Nuwelant quinque #et dimidiam# (dg: v) mensuras terre dictas vadem sitas in parochia de Kessel in loco dicto den Eftersten Ert inter hereditatem domine Aleidis de Dongrode ex uno et inter hereditatem (dg: quond) Andree Hoppenbrouwer ex alio item decem et dimidiam vadem sitas in dicta parochia inter hereditatem Rutgheri filii Egonis ex uno et inter hereditatem Ghibekini de Kuijc ex alio item tres vadem sitas ibidem #in loco dicto op Wilten²# inter hereditatem cuiusdam dicti Zwercken {in margine sinistra:} #op Wiken# ex utroque latere item novem vadem terre sitas in dicta parchia ad locum dictum die Beemden inter hereditatem (dg: Hermannii van den Soen ex) Herberti Truden soen ex 'uno ut dicebat hereditarie supportavit Elisabeth filie quondam Zegeri de Scrijeven (dg: alias) dicti (dg: de Hees) promittens ratam servare. Testes Gerardus et Jorden datum in die exaltationis sancte crucis.

BP 1178 f 297v 09 do 15-09-1390.

Voornoemde Elisabeth dvw Zegerus de Scrijeven droeg voornoemde erfgoederen over aan eerstgenoemde Matheus zvw Matheus snijder van Nuwelant, tbv hem en Metta sv voornoemde Matheus, voor de duur van hun leven. De langstlevende zal geheel de goederen bezitten. Nadat beiden zijn overleden, gaan de goederen naar nkz voornoemde Elizabeth, verwekt door hr Johannes Mameren.

Dicta Elisabeth cum suo tutore dictas hereditates legitime supportavit primodicto Matheo ad opus sui et ad opus Mette sororis dicti Mathei ab eisdem ad vitam ipsorum amborum et non ultra possidendas promittens cum tutore ratam servare et alter eorum diutius vivens integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint extunc dicte hereditates ad (dg: dictam Elisabeth revertentur Johannem) pueros naturales ab ipsa et a domino Johanne Mameren genitos et generandos et ad neminem alium revertentur. Testes Scilder et Jorden datum in crastino exaltationis

sancte crucis.

BP 1178 f 297v 10 do 15-09-1390.

Hr Rodolphus kanunnik van de kerk van Sint-Bartholomeus in Luik en zijn broer Johannes, kvw Gerardus gnd Vosse, gaven uit aan Henricus die Loijer een erfgoed in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Johannes Nerinc enerzijds en een weg van voornoemde hr Rodolphus en Johannes, die tussen de stenen wand van Gerardus zvw voornoemde Gerardus Vosse en eerstgenoemd erfgoed 9 1/3 voet breed is, anderzijds, welk erfgoed reikt vanaf de Vughterstraat achterwaarts tot aan een stenen muur of wand van nieuwe gebouwen van voornoemde hr Rodolphus en Johannes, 1½ voet naast deze muur of wand uitgezonderd; de uitgifte geschiedde voor 11 oude groten tournoois en voor een n-erfcijns van 6 pond geld, met Kerstmis te betalen. De gebouwen van Henricus Loijer mogen geen deuren, vensters of openingen hebben, richting voornoemde weg, tenzij goed getralied, zodat niemand zijn hoofd erdoor kan steken; nooit mag erdoor iets op de weg worden gegooid. De broers hr Rodolphus en Johannes mogen op voornoemde weg, aan beide einden ervan over een lengte van 10 voet, de hoogte in bouwen op eerstgenoemd erfgoed, en hun gebouwen verankeren aan gebouwen die op voornoemd erfgoed worden gebouwd; hun gebouwen zullen afwateren naar hun eigen erfgoed.

Voornoemde broers mogen aan de gebouwen, die op het voornoemde erfgoed worden gebouwd, een deur of poort hangen, naast de Vughterstraat.

Dominus Rodolphus dominus canonicus ecclesie sancti [Bartho]lomei Leodiensis Johannes eius frater liberi quondam Gerardi dicti Vosse quondam hereditatem sitam in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem (dg: Henrici) #Johannis# Nerinc ex uno et inter quondam viam dicti domini Rodolphi et Johannis fratrum que via continet ubique inter (dg: mu) parietem lapideum Gerardi filii quondam Gerardi Vosse predicti et inter (dg: dictam) primodictam #hereditatem# novem pedatas et unam terciam partem unius pedate in latitudine ex alio (dg: in) et que hereditas primodicta tendit a dicto vico Vuchtensi retrorsum usque ad murum lapideum seu parietem novorum edificiorum dictorum domini Rodolphi et Johannis fratrum ibidem minus tamen ubique juxta murum seu parietem dictorum novorum edificiorum una et dimidia pedatis dederunt ad hereditarium censum Henrico die Loijer ab eodem hereditarie possidendam pro XI grossis Turonensibus antiquis atque pro hereditario censu sex librarum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: item) et alter repromisit additis condicionibus sequentibus quod (dg: dictus) #edificia dicti# Henrici Loijer non habebunt #januas# fenestras neque foramina versus dictam viam nisi huiusmodi fenestre #januas# et foramina ?fuerint bene #et tam stricte# cancellate (dg: et tam stricte) sic quod nemo poterit suum caput per huiusmodi cancellas transponere vel transfigere et quod per huiusmodi fenestras #janua# et foramina nunquam pericietur nec effundetur aliquid supra dictam viam et quod dicti dominus Rodolphus et Johannes fratres poterint semper supra dictam viam (dg: #sursum# v eficare) edificare scilicet in utroque fine eiusdem vie (dg: iuxta) #sursum# ad longitudinem X pedatarum #supra primodictam hereditatem# et huiusmodi edificia #iniungere# imponere et apponere et firmare #ad eorum profectum# in edificiis supra dictam hereditatem edificandis totiens et quotiens eis videbitur expedire et (dg: secundum secundum condiciones promiserunt indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit promiserunt mutuo indivisi super omnia ratam servare et adimplere) contra non venire (dg: item) scilicet huiusmodi edificia supra dictam viam a dictis fratribus edificanda stillabunt supra hereditatem eorundem fratrum item quod dicti fratres libere poterint apponere #in# edificiis supra primodictam hereditatem edificandis unam januam seu portam #ad eorum profectum# scilicet (dg: in s) iuxta (dg: pla) dictum vicum Vuchtensem ad

profectum eorundem fratrum quas condiciones promiserunt mutuo super omnia ratas servare et adimplere. Testes Scilder et Jorden datum in crastino exaltationis sancte crucis.

BP 1178 f 297v 11 do 15-09-1390.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde hr Rodolphus en Johannes 32 Gelderse gulden met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391), en hetzelfde bedrag met Kerstmis over een jaar (ma 25-12-1391) te betalen. Opstellen in twee brieven.

Nota.

Dictus Henricus promisit dictis domino Rodolpho et Johanni fratribus XXXII (dg: Holl) Gelre gulden in festo nativitatis Johannis proximo futuro et tantum (dg: in r) a festo #nativitatis# Domini ?u proximo futuro ultra (dg: pro) annum persolvendos. Testes datum supra. Ponetur in duabus.

1178 mf9 A 08 f. 298.

in crastino exaltationis sancte crucis: donderdag 15-09-1390.

BP 1178 f 298r 01 do 15-09-1390.

Henricus Loijer verkocht aan Walterus Doelvoet een huis, erf en tuin, in Oss, naast het kerkhof aldaar, tussen een gemene weg enerzijds en Henricus bv hr Goeswinus Moedels investiet van Megen anderzijds, achter strekkend aan hr Henricus gnd Mersman priester.

Henricus Loijer domum aream et ortum sitos in Os iuxta cymitherium ibidem inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: filii) fratris domini Goeswini Moedels investiti de Megen ex alio tendentes (dg: cu) retro ad hereditatem #domini# Henrici dicti Mersman presbitri (dg: de) hereditarie vendidit Waltero Doelvoet promittens warandiam warandiam et obligationem deponere.

BP 1178 f 298r 02 do 15-09-1390.

Willelmus zvw Walterus gnd Metten soen verkocht aan Ghiselbertus gnd Ghisel van Peelt een n-erfpacht van 12 lopen rogge, maat van Hilvarenbeek, met Lichtmis in Hilvarenbeek te leveren, gaande uit (1) een stuk land, in Hilvarenbeek, ter plaatse gnd aan den Biest, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Johannes zvw Nijcholaus Gruijter anderzijds, (2) ½ bunder beemd, in Hilvarenbeek, ter plaatse gnd in Wauter Metten Haghe, tussen kv Cristina gnd Leijten enerzijds en een gemene weg anderzijds, deze ½ bunder reeds belast met 6 oude groten en 1 hoen.

Willelmus filius quondam Walteri dicti Metten soen hereditarie vendidit Ghiselberto dicto Ghisel de Peelt hereditariam paccionem XII lopinorum siliginis mesure de Hilwarenbeke solvendam hereditarie purificationis et in Hildwarenbeke tradendam ex pecia terre sita in parochia de Hilwarenbeke ad locum dictum aen #?den# Biest inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Nijcholai (dg: Gruij) Gruijter ex alio atque ex dimidio bonario prati sito in dicta parochia in loco dicto in Wauter Metten Haghe inter hereditatem liberorum Cristine dicte Leijten ex uno et inter (dg: q) communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis sex grossis antiquis et uno pullo ex dicto dimidio bonario prato solvendis et sufficientem facere. Testes Scilder et Jorden datum in crastino exaltationis sancte crucis.

BP 1178 f 298r 03 do 15-09-1390.

Jacobus zvw Paulus zvw Henricus gnd Man verkocht aan Hilla dvw Henricus zv Ghibo gnd Boijs een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, die Engbertus van den Eijnde aan

voornoemde Jacobus met Lichtmis in Den Bosch levert, gaande uit een hoeve van wijlen Henricus Bloijs in Oosterwijk, ter plaatse gnd Udenhout.

Jacobus filius quondam Pauli filii quondam Henrici dicti Man hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco #de hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis dicte mensure# quam (dg: Ja) Engbertus van den Eijnde dicto Jacobo solvere tenetur hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex quodam manso (dg: dicti Jacobi sito in) quondam Henrici Bloijs sito in parochia de Oosterwijk in loco dicto Udenhout ut dicebat vendidit (dg: dicto) Hille filie quondam Henrici (dg: dicti Ghibonis) #filii# Ghibonis dicti Boijs promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Scilder et Jorden datum in (dg: ..) crastino exaltationis sancte crucis.

BP 1178 f 298r 04 do 15-09-1390.

Engbertus van den Eijnde en zijn vrouw Hilla dvw Henricus zvw Ghibo Boijs gaven uit aan de broers Petrus, Willelmus en Walterus, kvw Hermannus die Ridder, 1½ bunder beemd in Oosterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, ter plaatse gnd in het Gomelaar, tussen wijlen Johannes Coptiten enerzijds en Engbertus anderzijds. De uitgifte geschiedde voor (1) 4 oude groten aan de hertog, en thans voor (2) een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. De brief van de broers overhandigen aan voornoemde Petrus. De brief van de voornoemden overhandigen aan voornoemde Engbertus.

(dg: Jacobus) Engbertus van den Eijnde #et Hilla eius uxor filia quondam Henrici filii quondam Ghibonis Boijs tamquam cum tutore# unum et dimidium bonaria prati sita in parochia de Oosterwijk [in loco] dicto Udenhout in loco dicto int Gomelaer inter hereditatem quondam (dg: Jacobi Cop) Johannis Coptiten ex uno et inter hereditatem Engberti ex alio dederunt ad [hereditariam paccionem] Petro Willelmo et Waltero Buc fratribus liberis quondam Hermannus die Ridder ab eisdem hereditarie possidenda pro quatuor grossis antiquis domini duci exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab aliis hereditarie purificationis (dg: et non ultra) et in Busco tradenda ex premissis promittentes indivisi warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi. Testes datum supra. Tradetur littera fratrum dicto Petro. Tradetur littera (dg: aliorum) #predictorum# dicto Engberto.

BP 1178 f 298r 05 do 15-09-1390.

Voornoemde Engbertus en Hilla gaven uit aan Walterus zv Willelmus gnd Kermisse een stuk land, 160 roeden groot, in Oosterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, ter plaatse in het Gomelaar, tussen wijlen Jacobus Coptiten enerzijds en voornoemde Engbertus anderzijds, tezamen met de gebouwen. De uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Oosterwijk, met Lichtmis in Oosterwijk te leveren.

Solvit.

Dicti Engbertus et Hilla peciam terre centum et (dg: XLII) #sexaginta# virgatas dictas boenre roden continentem sitam in parochia de Oosterwijk in loco dicto (dg: Ude) Udenhout ad locum dictum in tGomelaar inter hereditatem (dg: here) quondam Jacobi Coptiten ex uno et inter hereditatem dicti Engberti ex alio #simul cum edificiis in eadem consistentibus# ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Waltero filio Willelmi dicti Kermisse ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: di) hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Oosterwijk danda sibi ab alio hereditarie purificationis et (dg: sup) in dicta parochia de Oosterwijk tradenda ex premissis promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes

datum supra.

BP 1178 f 298r 06 do 15-09-1390.

Henricus Loijer verkocht aan Rutgherus Mersman 7 hont land, in Oss, achter Schadewijk, tussen Nijcholaus gnd Wisscart Bruijnen soen enerzijds en voornoemde Rutgherus Mersman anderzijds, (2) 3 lopen roggeland, in Oss, ter plaatse gnd op Steenakker, tussen Henricus Venbossche enerzijds en erfgoederen gnd die Aanweinden anderzijds.

Henricus Loijer septem hont terre sita in parochia de Os (dg: in) retro Scadewijc inter hereditatem (dg: W) Nijcholaï dicti Wisscart (dg: Bruijnincs) #Bruijnen soen# ex uno et inter hereditatem Rutgheri Mersman ex alio atque (dg: peciam terre) tres lopinatas terre siliginee sitas in dicta parochia ad locum dictum op Steenacker inter Henrici Venbossche ex uno et inter hereditates dictas die Aenweijnden ex alio prout (dg: in l) ibidem site sunt ut dicebat vendidit dicto Rutghero Mersman promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 298r 07 do 15-09-1390.

Henricus Loijer verkocht aan Walterus Doelvoet (1) een huis erf en tuin, in Oss, naast het kerkhof, tussen een gemene weg enerzijds en Leijtkina gnd Fijen anderzijds, achter strekkend aan hr Henricus Mersman priester, belast met cijzen, (2) een b-erfcijns van 5 schelling 4 penning geld, die voornoemde Henricus Loijer beurt, gaande uit een erfgoed van Enghela dwv Denkinus Gruijter, aldaar, tussen voornoemde Leijtkina enerzijds en Henricus gnd Heren Moedels Brueder anderzijds.

Henricus Loijer domum aream et ortum sitos in Os iuxta cymiterium inter communem plateam ex uno et inter (dg: hereditatem Henrici fratris domini Goeswini Moedels investiti de Megen) #hereditatem Leijtkine dicte Fijen# ex alio tendentes retro ad hereditatem domini Henrici Mersman presbitri atque hereditarium censum quinque solidorum et quatuor denariorum monete quem dictus Henricus Loijer solvendum habet annuatim ex (dg: domo et orto dicta hereditate dicte Leijtkine Fijen) hereditate Engehele filie quondam Denkini (dg: [°Gr]uij) Gruijter sita ibidem inter hereditatem 'hereditatem dicte Leijtkine ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Heren Moedels Brueder ex [alio] (dg: atque duas tercias partes ad se) hereditarie vendidit (dg: dicto) Waltero Doelvoet promittens warandiam et obligationem deponere et obligationem deponere exceptis censibus exinde de jure solvendis ex dictis domo area et orto (dg: ..). Testes datum supra.

BP 1178 f 298r 08 do 15-09-1390.

Johannes van de Kloot verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Globo prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 298r 09 do 15-09-1390.

Gheerlacus zv Wellinus Roveri beloofde aan Gheerlacus Boest, tbv diens broer hr Theodericus Boest investiet van Oisterwijk, een lijfrente van 13 Hollandse gulden of de waarde, op het leven van voornoemde hr Theodericus, met Kerstmis te betalen, gaande uit de woning van eerstgenoemde Gheerlacus, in Oisterwijk, tussen Godefridus Machiels enerzijds en Jacobus Mertens anderzijds, en uit al zijn andere goederen.

Gheerlacus filius Wellini Roveri promisit super habita et habenda (dg: se) Gheerlaco Boest ad opus domini Theoderici Boest sui fratris (dg: s) investiti de Oesterwijk se daturum et soluturum dicto domino Theoderico annuam et vitalem pensionem (dg: duo) tredecim Hollant gulden seu valorem anno quolibet ad vitam dicti domini Theoderici et non ultra nativitatis Domini ex mansione primodicti Gheerlaci sita in (dg: .) Oesterwijk inter

hereditatem Godefridi Machiels ex uno et inter hereditatem Jacobi Mertens ex alio et ex ceteris suis bonis habitis et habendis quocumque sitis ut dicebat et cum mortuus fuerit.

BP 1178 f 298r 10 do 15-09-1390.

Eligius gnd Loij Alarts soen van den Berghe en Johannes die Haze beloofden aan Rodolphus van den Broec, tbv hr Ghisbertus Kremisken priester, 10¼ Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 26-03-1391) te betalen.

Eligius dictus Loij (dg: filius) Alarts soen (dg: d) van den Berghe et Johannes die Haze promiserunt Rodolpho van den Broec ad opus domini Ghisberti Kremisken presbitri X Hollant gulden #et quartam partem unius Hollant gulden# seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 298r 11 do 15-09-1390.

Godefridus Bac zvw Walterus Bac van Berze verkocht aan Petrus Scoef, tbv hem en zijn broer Johannes Scoef, een n-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Oostelbeers, met Lichtmis in het na te noemen huis te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Oostelbeers, tussen Cristina Brenkens enerzijds en Heijlwigis van der Moelen en haar kinderen anderzijds, reeds belast met cijnzen en pachten. De brief overhandigen aan voornoemde Petrus of Johannes.

Godefridus Bac filius quondam Walteri Bac de Berze hereditarie vendidit Petro Scoef ad opus sui et ad opus Johannis Scoef sui fratris hereditariam paccionem octo lopinorum siliginis mensure de Oostelberze solvendam hereditarie purificationis et (dg: in Oostelb supra hereditates) #in (dg: dicta) domo infrascripta# tradendam ex domo et orto et hereditate sibi adiacente sitis in parochia de Oostelberze inter hereditatem Cristine Brenkens ex uno et inter hereditatem Heijlwigis van der Moelen et eius liberorum ex alio ut dicebat promittens et obligationem deponere exceptis censibus et paccionibus exinde solvendis. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Petro vel (dg: vel) Johanni. Testes datum supra.

1178 mf9 A 09 f. 298v.

in crastino sancte crucis: donderdag 15-09-1390.

BP 1178 f 298v 01 do 15-09-1390.

Arnoldus van der Hegher zvw Theodericus van der Hegher verkocht aan Ghisbertus gnd Ghisel van Peelt een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Hilvarenbeek, met Lichtmis in Hilvarenbeek te leveren, gaande uit 2 stukken land in Hilvarenbeek, ter plaatse gnd Esbeek, (1) gnd die Weghesceijde, tussen Henricus Grieten enerzijds en Nijcholaus van den Doren anderzijds, (2) die Hegers Brake, tussen Franco van den Baren enerzijds en Gerardus Buc anderzijds.

Arnoldus van der Hegher filius quondam Theoderici van der Hegher hereditarie vendidit Ghisberto dicto Ghisel de Peelt hereditariam paccionem 'dimidiam 'paccionem dimidii modii siliginis mensure de Hildwaren solvendam hereditarie purificationis et in Hildwarenbeke tradendam ex (dg: quat) duabus peciis terre sitis in parochia de Hildwarenbeke (dg: insuper) in loco dicto Esbeke quarum #una dicta die Weghesceijde# inter hereditatem Henrici Grieten ex uno et inter hereditatem Nijcholai van den Doren ex alio (dg: ...) et altera #die Hegers Brake# inter hereditatem (dg: Franconis) Franconis van den Baren ex uno et inter hereditatem Gerardi Buc ex alio #sunt site# ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere.

Testes Scilder et Jorden datum in crastino sancte (dg: Trud) crucis.

BP 1178 f 298v 02 do 15-09-1390.

Johannes van Scijnle en zijn broer Sijmon, kvw Sijmon gnd die Wever van Scijnle, en Henricus zvw Johannes gnd Meijelmans soen ev Hadewigis dvw voornoemde Sijmon die Wever verkochten aan Nijcholaus gnd Hagen van Scijnle 1 bunder land van wijlen voornoemde Sijmon, in Schijndel, ter plaatse gnd Lutteleinde, ter plaatse gnd in de Heiekamp, tussen kv Delija gnd Werners enerzijds en de gemeint anderzijds.

Solvit 3 grossos. Ponetur in 2 litteris.

Johannes de Scijnle Sijmon eius fater (dg: filius) liberi quondam Sijmonis dicti die Wever de Scijnle et Henricus filius quondam Johannis dicti Meijelmans soen maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filie dicti quondam Sijmonis die Wever unum bonarium terre #dicti quondam Sijmonis# situm in parochia de Scijnle ad locum dictum Lutteleijnde in loco dicto in den Heijecamp inter hereditatem liberorum Delije dicte Werners ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebant vendiderunt Nijcholao dicto Hagen de Scijnle promittentes (dg: warandiam et obligationem) ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 298v 03 do 15-09-1390.

Voornoemde Johannes van Scijnle beloofde dat Sophia dvw Arnoldus zvw voornoemde Sijmon die Wever afstand zal doen, zodra ze meerderjarig is.

Quo facto dictus Johannes de Scijnle promisit super omnia quod ipse (dg: Sof) Sophiam filiam quondam (dg: J) Arnoldi filii dicti quondam Sijmonis die Wever quamcito ad annos pubertatis super dicto bonario et jure ad opus dicti emptoris faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1178 f 298v 04 do 15-09-1390.

Johannes gnd Ghijsbrechts soen alias gnd van Kuijc droeg over aan Emondus gnd van Teghelen 12 oude schilden, aan hem beloofd door Johannes zv Henricus van Haren vleeshouwer.

Johannes dictus Ghijsbrechts soen alias dictus de Kuijc duodecim aureos denarios antiquos communiter aude scilde vocatos promissos sibi a Johanne filio Henrici de Haren carnificis prout in litteris supportavit Emondo dicto de Teghelen cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1178 f 298v 05 do 15-09-1390.

Andreas zvw Arnoldus zvw Lambertus bakker droeg over aan Truda wv Johannes van Haghe een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, aan hem overgedragen door Arnoldus zvw Petrus gnd Barnijers soen.

Andreas filius quondam Arnoldi filii quondam Lamberti pistoris hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam (dg: ex) supportatam sibi ab Arnoldo filio quondam Petri dicti Barnijers soen prout in litteris supportavit Trude relicte quondam Johannis de Haghe cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 298v 06 do 15-09-1390.

Lambertus gnd van Beke beloofde aan Matheus zvw Lambertus gnd Biggen 10 gulden, 30 lichte plakken voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Solvit.

Lambertus dictus de Beke promisit (dg: Gerardo) #Matheo# filio quondam Lamberti dicti Biggen X gulden (dg: scilde) scilicet XXX licht placken pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 298v 07 do 15-09-1390.

De broers Willelmus en Ludekinus, kvw Johannes gnd Roetart, en Laurencius van der Oeteren ev Heijlwigis dvw Johannes Roetart deden tbv Wautgherus gnd Wauthen Luden soen van Broegel afstand van alle erfgoederen, die voornoemde Wautgherus eertijds verworven had van Elizabeth wv voornoemde Johannes Roetart, welke erfgoederen voornoemde Wautgherus thans bezit, gelegen onder Breugel en Gerwen.

Solvit.

Willelmus et Ludekinus fratres liberi quondam Johannis dicti Roetart et Laurencius van der Oeteren maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Johannis Roetart super omnibus hereditatibus quas Wautgherus dictus Wauthen Luden (dg: de) soen de Broegel pridem erga Elizabeth relictam quondam Johannis Roetart predicti acquisiverat et quas hereditates dictus Wautgherus ad presens possidet et fruitur quocumque locorum infra parochiam de Broegel #et de Gherwen# sitas ut dicebant ad opus dicti Wautgheri renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 298v 08 do 15-09-1390.

Boudewinus Otten soen en Arnoldus zvw Willelmus van den Yvenlaer verkochten aan Paulus gnd Arts soen (1) de helft van 2 bunder land, in Berlicum, ter plaatse gnd op Nuenveld, tussen Johannes Otten soen enerzijds en voornoemde Paulus Arts soen anderzijds, (2) een huis en tuin, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Sporckt, tussen Theodericus Buc enerzijds en voornoemde Paulus Arts soen anderzijds, belast met een cijns aan de abdiij van Berne.

Boudewinus Otten soen et Arnoldus filius quondam Willelmi van den (dg: Ye) Yvenlaer (dg: unum bonarium terre situm in parochia dimid) medietatem duorum bonariorum terre sitorum in parochia de Berlikem in loco dicto op (dg: op Nie) Nuenvelt inter hereditatem Johannis Otten #soen# ex uno et inter hereditatem Pauli dicti Arts soen ex alio ut dicebant (dg: vendiderunt dicto) atque domum (dg: orto) et ortum sitos infra libertatem oppidi de Busco in loco dicto dicto die Sporct inter hereditatem Theoderici Buc ex uno et inter dicti Pauli Arts soen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Paulo Arts soen promittentes warandiam et obligationem deponere excepto censu conventui de Berna ex premissis de jure solvendo. Testes datum supra.